Департамент имущественных отношений администрации города Перми

ОБЩИЙ ПРОТОКОЛ

проведения открытого аукциона по продаже муниципального имущества
г.Пермь                                                                                                                                     02.08.2012
Присутствуют:      Толмачева Л.А., начальник департамента имущественных отношений;

                                Булдакова Н.А., первый заместитель начальника департамента - начальник

                                управления правового обеспечения;

                                Доценко Е.В., главный  специалист  отдела приватизации;

                                Кичко О.В.,  начальник отдела договорных отношений;
                                Кузнецова Т.Н., начальник отдела организации и проведения торгов;

                               Меденникова С.В., заместитель начальника управления по распоряжению
                               муниципальным имуществом - начальник отдела приватизации.
Лот № 1.
Нежилое помещение общей площадью 59,4 кв.м на 1 этаже жилого дома
по адресу г. Пермь, ул. Мира (Новые Ляды), 10. Помещения пустуют.
Начальная цена - 1 200 000,00 руб.
На участие в открытом аукционе поступили 9 заявок.

Зарегистрировались 8 участников.

Присутствовали на открытом аукционе 8 участников.

Победитель открытого аукциона - Бахышов Новруз Бахыш оглы.

Номер карточки победителя - 1.
Цена покупки имущества, предложенная победителем открытого аукциона - 2  280 000,00 руб.
Лот № 2.

Нежилые помещения общей площадью 219,8 кв.м в подвале жилого дома
по адресу ул. Куйбышева/ул. Г.Успенского, 68/10. Помещения обременены договором аренды.
Аукцион по лоту № 2 перенесен на 19.09.2012 на основании приказа начальника департамента имущественных отношений администрации города Перми от 24.07.2012 № СЭД-19-09-196
«О  внесении  изменений    в   приказ   начальника   департамента   имущественных   отношений

от 30.03.2012 № СЭД-19-09-67 «О  продаже муниципального имущества на открытом аукционе».

Лот № 3.

Hежилые помещения общей площадью 160,5 кв.м в подвале жилого дома
по адресу г. Пермь, ул. Ленина/ ул. М.Горького, 15/17. Помещения обременены договорами аренды.
Аукцион по лоту № 3 перенесен на 03.12.2012 на основании приказа начальника департамента имущественных отношений администрации города Перми от 17.07.2012 № СЭД-19-09-189
«О внесении изменений  в приказ начальника департамента имущественных отношений
от 23 мая 2012 г. № СЭД-19-09-128 «О внесении изменений в приказ начальника департамента № СЭД-19-09-71».

При проведении аукциона по продаже муниципального имущества Продавцом проводилась  видеозапись.

Члены  комиссии:
                                        Л.А.Толмачева
                                                                                                                                     Н.А.Булдакова

              Е.В.Доценко
             О.В.Кичко
             Т.Н.Кузнецова

   С.В.Меденникова

Уполномоченный представитель Продавца

                                      Л.А.Толмачева

Аукционист                                                                                                                Т.Н.Кузнецова

PAGE
2